

Specificații de preț si tehnica

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1707911451983_ din 14.02.2024 _____
Obiectul de achiziției: _ deferite rechizite de birou _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Sescrierea tehnica oferita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii							5 zile la solicitare	
1	Caiete de cancelarie Format A4 196 file	buc	60	55.00	66.00	3300.00	3960.00		Conform descrierii solicitate in anunt
2	Caiete de cancelarie Format A4 /48 frle	buc	50	55.00	66.00	2750.00	3300.00		Conform descrierii solicitate in anunt
3	Caiete	buc	20	12.50	15.00	250.00	300.00		Conform descrierii solicitate in anunt
4	Caiete	buc	30	12.50	15.00	375.00	450.00		Conform descrierii solicitate in anunt
5	Agenda nedatata	buc	7	80.00	96.00	560.00	672.00		Conform descrierii solicitate in anunt
6	Mapa din carton cu sina metalic	buc	270	3.33	4.00	900.00	1080.00		Conform descrierii solicitate in anunt
7	Mapa din carton cu leedturi	buc	53	7.50	9.00	397.50	477.00		Conform descrierii solicitate in anunt

8	Mapa	buc	10	10.00	12.00	100.00	120.00		Conform descrierii solicitate in anunt
9	Biblioraft	buc	15	30.00	36.00	450.00	540.00		Conform descrierii solicitate in anunt
10	Biblioraft	buc	4	30.00	36.00	120.00	144.00		Conform descrierii solicitate in anunt
11	Dosar cu gina metalica	buc	55	10.00	12.00	550.00	660.00		Conform descrierii solicitate in anunt
12	Corector -pix	buc	37	10.00	12.00	370.00	444.00		Conform descrierii solicitate in anunt
13	Banda corectoare	buc	50	25.00	30.00	1250.00	1500.00		Conform descrierii solicitate in anunt
14	Banda adezivd transDorenta	buc	40	37.50	45.00	1500.00	1800.00		Conform descrierii solicitate in anunt
15	Banda adezivd tansporenta	buc	4	1.25	1.50	5.00	6.00		Conform descrierii solicitate in anunt
16	Banda adezivl dubld	buc	12	8.33	10	100.00	120.00		Conform descrierii solicitate in anunt
17	Banda adezivade hirtie	buc	1	10.00	12.00	10.00	12.00		Conform descrierii solicitate in anunt
18	Hirtie pentru impremanta	box	20	314.52	377.42	6290.39	7548.47		Conform descrierii solicitate in anunt
19	Hirtie coloratd pentru imprimanta	buc	3	62.50	75.00	187.50	225.00		Conform descrierii solicitate in anunt
20	Hirtie pentru Foto	buc	6	50.00	60.00	300.00	360.00		Conform descrierii solicitate in anunt
21	Stiker hirtie pentru notite	buc	15	7.50	9.00	112.50	135.00		Conform descrierii solicitate in anunt
22	Index Adeziv	buc	8	11.66	14.00	93.33	112.00		Conform descrierii solicitate in anunt
23	Cub de hirtie	buc	9	50.00	60.00	450.00	540.00		Conform descrierii solicitate in anunt
24	Afa pentru arhivare	buc	11	75.00	90.00	825.00	990.00		Conform descrierii solicitate in anunt

25	Radiera	buc	24	2.50	3.00	60.00	72.00		Conform descrierii solicitate in anunt
26	Culit	buc	22	13.33	16.00	293.33	352.00		Conform descrierii solicitate in anunt
27	Foarfece	buc	11	19.166	23.00	210.83	253.00		Conform descrierii solicitate in anunt
28	Capsator mare	buc	17	75.00	90.00	1275.00	1530.00		Conform descrierii solicitate in anunt
29	Capsator mic	buc	9	27.50	33.00	247.50	297.00		Conform descrierii solicitate in anunt
30	Decapsator	buc	13	12.50	15.00	162.50	195.00		Conform descrierii solicitate in anunt
31	Pix pe baza de ulei	buc	500	1.458	1.75	729.166	875.00		Conform descrierii solicitate in anunt
32	Rezerve pentru pixuri	buc	80	1.33	1.60	106.66	128.00		Conform descrierii solicitate in anunt
33	Pix pe baza de ulei	buc	46	2.50	3.00	115.00	138.00		Conform descrierii solicitate in anunt
34	Pix pe baza de ulei	buc	46	2.50	3.00	115.00	138.00		Conform descrierii solicitate in anunt
35	Pix pe baza de ulei	buc	5	2.50	3.00	12.50	15.00		Conform descrierii solicitate in anunt
36	Creion simplu	buc	90	1.33	1.60	120.00	144.00		Conform descrierii solicitate in anunt
37	Cerneala pentru stampile	buc	1	5.83	7.00	5.83	7.00		Conform descrierii solicitate in anunt
38	Folii de protectie	buc	20	45.00	54.00	900.00	1080.00		Conform descrierii solicitate in anunt
39	Folii de protectie	buc	1	45.00	54.00	45.00	54.00		Conform descrierii solicitate in anunt

40	Folii de protectie	buc	1	45.00	54.00	45.00	54.00		Conform descrierii solicitate in anunt
41	Folie pentru laminare A4	buc	1	200.00	240.00	200.00	240.00		Conform descrierii solicitate in anunt
42	Clei	buc	2	12.50	15.00	25.00	30.00		Conform descrierii solicitate in anunt
43	Clei uscat	buc	102	7.50	9.00	765.00	918.00		Conform descrierii solicitate in anunt
44	Capse pentru capsator	buc	30	13.33	16.00	400.00	480.00		Conform descrierii solicitate in anunt
45	Capse pentru capsator	buc	24	3.33	4.00	80.00	96.00		Conform descrierii solicitate in anunt
46	Agrafe	buc	29	13.33	16.00	386.66	464.00		Conform descrierii solicitate in anunt
47	Agrafe	buc	37	5.83	7.00	215.83	259.00		Conform descrierii solicitate in anunt
48	Textmarker permanent	buc	6	10.00	12.00	60.00	72.00		Conform descrierii solicitate in anunt
49	Textmarker permanent	buc	5	10.00	12.00	50.00	60.00		Conform descrierii solicitate in anunt
50	Textmarker	buc	15	10.00	12.00	150.00	180.00		Conform descrierii solicitate in anunt
51	Textmarker	buc	9	10.00	12.00	90.00	108.00		Conform descrierii solicitate in anunt
52	Textmarker	buc	7	10.00	12.00	70.00	84.00		Conform descrierii solicitate in anunt
53	Textmarker	buc	4	10.00	12.00	40.00	48.00		Conform descrierii solicitate in anunt
54	Textmarker	buc	7	10.00	12.00	70.00	84.00		Conform descrierii solicitate in anunt
55	Rigla	buc	7	5.00	6.00	35.00	42.00		Conform descrierii solicitate in anunt
56	Rigla	buc	15	18.33	22.00	275.00	330.00		Conform descrierii solicitate in anunt

57	Binderclips	buc	24	2.50	3.00	60.00	72.00		Conform descrierii solicitate in anunt
58	Binderclips	buc	36	2.08	2.50	75.00	90.00		Conform descrierii solicitate in anunt
59	Binderclips	buc	72	1.08	1.30	78.00	93.60		Conform descrierii solicitate in anunt
60	Binderclips	buc	132	0.75	0.9	99.00	118.80		Conform descrierii solicitate in anunt
61	Binderclips	buc	24	1.08	1.30	26.00	31.20		Conform descrierii solicitate in anunt
62	DVD-R	buc	100	2.83	3.40	283.33	340.00		Conform descrierii solicitate in anunt
63	Pioneze	buc	5	5.83	7.00	29.166	35.00		Conform descrierii solicitate in anunt
64	Plastelin	buc	1	34.16	41.00	34.16	41.00		Conform descrierii solicitate in anunt
65	Ascutitoare	buc	4	3.33	4.00	13.33	16.00		Conform descrierii solicitate in anunt
66	Coperta pentru caiet A4	buc	10	5.83	7.00	58.33	70.00		Conform descrierii solicitate in anunt
67	Perforator	buc	2	133.33	160.00	266.66	320.00		Conform descrierii solicitate in anunt
68	Calculator	buc	2	75.00	90.00	150.00	180.00		Conform descrierii solicitate in anunt
69	Guaq set	buc	5	25.00	30.00	125.00	150.00		Conform descrierii solicitate in anunt
70	Hirtie ondulatd	buc	2	10.00	12.00	20.00	24.00		Conform descrierii solicitate in anunt
71	Hirtie ondulatd	buc	2	10.00	12.00	20.00	24.00		Conform descrierii solicitate in anunt
72	Hirtie ondulatd	buc	2	10.00	12.00	20.00	24.00		Conform descrierii solicitate in anunt
73	Hirtie ondulatd	buc	2	10.00	12.00	20.00	24.00		Conform descrierii solicitate in anunt

74	Hirtie ondulatd	buc	2	10.00	12.00	20.00	24.00		Conform descrierii solicitate in anunt
						30000.00	36000.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Rotaru Dan __ În calitate de: Director _____

Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau bul.Decebal 139/5 ap.39
